EDITAL

A COORDENADORIA DE FISCALIZACAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA
FAZENDA, em cumprimento ao disposto no Artigo 43, Inciso III da Lei n°® 4.279/90,
alterada pela Lei n° 6.321/03, comunica aos contribuintes abaixo, o indeferimento dos
processos de solicitacio de reconhecimento de PRESCRICAQO, ao tempo em que os
convida a comparecer ao Posto Central de Atendimento, situado na Rua do Tesouro,
25, térreo, para a inclusao de valores nos parcelamentos efetuados através do Programa

REFIS, no prazo de 10 (dez) dias a contar da data desta publicacao.

Decorrido o prazo acima sem o comparecimento, tera este contribuinte o processo

arquivado, com a perda do beneficio.

REQUERENTE

AGENOR MARCOS CORREA DOS SANTOS
ALAIRA MARIA CORDEIRO FLORENTINO
ALCINEIA DE ARAUJO SOUZA

ALTAMIRA ZORAIDE CORREIA FERREIRA
ANDER LUIS VITAL GOES

ANDERSON GUIMARAES TEIXEIRA DA SILVA
ANGELA MARIA SOUZA DE JESUS

ANISIO LAZARO BARRETO DE JESUS
ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA MACHADO
ANTONIO CARLOS PAIXAO

ARLINDO LESSA CARNEIRO

AUGUSTO SHIGUEO ISEJIMA

AUGUSTO VICTORIANO X DA SILVEIRA
AURELINO JOSE DOS SANTOS

AUTO POSTO REIS LTDA

CARVALHO ALMEIDA EMPREENDIMENTOS LTD
CARVALHO ALMEIDA EMPREENDIMENTOS LTD
CARVALHO ALMEIDA EMPREENDIMENTOS LTD
CASSIO LUIZ ELSUFFI DA SILVA

CELIA MARIA LEIRO PINTO

CELIA MARIA LEIRO PINTO

CELIA MARIA LEIRO PINTO

CELIA MARIA LEIRO PINTO

CELIA MARIA LEIRO PINTO

CELIA MARIA LEIRO PINTO

CELIA MARIA SOUZA FERREIRA

CESAR REIS PRINCIPE COSTA

CESAR REIS PRINCIPE COSTA

CESAR REIS PRINCIPE COSTA

CLEIDE BARRETO DA SILVA

CLEIDE BARRETO DA SILVA

CLEIDE BARRETO DA SILVA

CLERALDO ANDRADE

CLERALDO ANDRADE

CLERALDO ANDRADE

CONCENTRA IND. E COM. LTDA

DAISY SPINOLA COSTA CARVALHO SILVA

PROCESSO
447227 /2005
442672/2005

6608,/2006
4464152005
440609/2005
436601/2005
425235/2005
425154/2005
445802/2005
449051/2005
461088/2005
439300/2005
452187/2005
440589/2005
4479622005
429770/2005
429770/2005
429770/2005
436965,2005
426070/2005
426073 /2005
426070/2005
426073 /2005
426070/2005
426073 /2005
461070/2005
431134/2005
431134/2005
431134/2005
444477 /2005
444477 /2005
444477 /2005
437422/2005
437422/2005
437422/2005
449363 /2005
422959 /2005



DALVA Z B SACRAMENTO
DANIEL MIRANDA DE OLIVEIRA

DEIL-DIELSON EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA.

DELFINA VIANA MENDES

DENISE PITAGORAS MELO DE FREITAS

DEUSEMAR DANTAS GUIMARAES
DILSON JATAHY FONSECA JUNIOR
DILSON JATAHY FONSECA JUNIOR
DJALMA OLIVEIRA DE CARVALHO
DJALMA SOUZA OLIVEIRA
DJALMA SOUZA OLIVEIRA
DJALMA SOUZA OLIVEIRA
DJALMA SOUZA OLIVEIRA
EDNALVA LIMA VIANA

EDNICE FREITAS DOS SANTOS
EDNILCE PINTO FERREIRA

EDSON CABRAL RIBEIRO

EDSON CABRAL RIBEIRO

EDSON LUIS FARIAS DE MELO
EDSON RICARDO DOS SANTOS
EDUARDO PIRAJA RIBEIRO

ELIANA FRANCA VERSULOTTI
ELIANE MARIA ALVES DE SOUZA
ELIETE DE SANTANA SANTOS
ELISA MARIA SANTOS OLIVEIRA
EMS SERV TEC COMER REPRES LTDA
EUNICE L LIRIO MOREIRA
EVANDRO R DA S OLIVEIRA
FERNANDO ANTONIO NASCIMENTO
GENESIO SOUZA DE ASSIS
GERALDINE SILVEIRA BARNES
GERALDO RIBEIRO KRUSCHEWSKY
GETULIO LUIZ LOPES DE MORAIS
GILBERTO DE ARAUJO LIMA
GILBERTO FERREIRA BORGES
GILBERTO GENTIL

GILDASIO ALVES NEVES
GISNANDO ANTONIO R. PIMENTEL
GLICERIA BISPO SOUZA

GLICERIA BISPO SOUZA
GUILHERME G. DE OLIVEIRA PINTO
HAILTON MENEZES DORIA
HELENA DE O COSTA

HOSMELIA SANTOS VIEIRA LIMA
IARA MARIA AMORIM REZENDE

IARA MARIA GUEDES LISBOA COUTINHO

IRINALDO ROQUE DA SILVA
IRINALDO ROQUE DA SILVA
ITAMAR COSTA KALIL
IVETE SAO PEDRO SILVA

443941/2005
454971/2005
438047/2005
471759/2006
449203 /2005
445881/2005
437430/2005
437433 /2005
450606,2005
429430/2005
459952/2005
459952/2005
459952/2005

10722,/2006

13670/2006
460599/2005
463057 /2005
463052/2005
441923 /2005
458971/2005
458248/2005
4570482005
4729622005
459807 /2005
429196/2005
458536,2005
426994/2005
442451 /2005
427367/2005
4332652005
452964/2005
426590/2005
438409/2005
427139/2005
459603 /2005
456012/2005
424960/2005
446216/2005
433680/2005
433687/2005
429014,/2005
438297 /2005
468206/2006
431499/2005
4407362005
427185/2005
458308,/2005
458301/2005

1021,/2006
4514452005
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JANIRA SANTANA DOS SANTOS
JERUSA DE BRITO DIAS

JERUSA DE BRITO DIAS

JERUSA DE BRITO DIAS

JOAO BATISTA DE O FLOQUET

JOAO CRISOSTOMO ROSA

JOAO ROSASA SOUZA

JOSE ALBERTO DE CERQUEIRA

JOSE ANGELO FERREIRA

JOSE AQUINO MUSTAFA TANAJURA

JOSE ASSIS MELO DO CARMO

JOSE CARLOS FELIX SANTANA

JOSE FERREIRA BITENCOURT

JOSE JORGE COSTA

JOSE L F DE SOUSA

JOSE MARCOS ASSIS DA SILVA

JOSE MARCOS ASSIS DA SILVA

JOSE MARCOS ASSIS DA SILVA

JOSE PAES LANDIM

JOSE VICENTE GOMES

JOSE XAVIER MENDES

JOSIMARY HIGINO BARRETO

JURACY DE MAGALHAES FERREIRA

JUSTAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
JUVENZIRA CALDAS LEAL NEVES
KAUFMANN C IND. E COM LTDA

LAURA CRISTINA GALINEU

LAURA CRISTINA GALINEU

LAURA CRISTINA GALINEU

LEA MARIA DE SOUZA RIBEIRO

LEA MARIA DE SOUZA RIBEIRO

LEA MARIA DE SOUZA RIBEIRO

LEILA ANDRADE RODRIGUES

LEILA ANDRADE RODRIGUES

LEILA ANDRADE RODRIGUES

LINALDO DE CASTRO OLIVEIRA

LINALDO DE CASTRO OLIVEIRA

LINALDO DE CASTRO OLIVEIRA

LINVALDO SOARES

LINVALDO SOARES

LINVALDO SOARES

LIVIA CARVALHO NUNES

LIVIA CARVALHO NUNES

LIVIA CARVALHO NUNES

LOCADORA BONFIM TRANSPORTES ROD LTDA
LOCADORA BONFIM TRANSPORTES ROD LTDA
LOCADORA BONFIM TRANSPORTES ROD LTDA
LOCALINE TRANSPOR. E TURISMO LTDA

440308,/2005
444312/2005
444312/2005
444312/2005
450806,/2005
447027 /2005

26346/2006
446.128/2005
431244/2005
445134/2005
4515652005
449421/2005
453221/2005
449789/2005
429096,/2005
431715/2005
431715/2005
431715/2005
424850/2005
428028,/2005
440592,/2005
452731/2005
463326,/2005
439922 /2005
462506,/2005
458413 /2005
464202/2005
4642022005
4642022005
451267/2005
451267/2005
451267/2005
450477 /2005
450477 /2005
450477 /2005
456757 /2005
456757 /2005
456757 /2005
426369,/2005
426369,/2005
426369,/2005
431604,/2005
431604,/2005
431604,/2005
446965,/2005
446965,/2005
446965,/2005
459845 /2005



LUCILA BORGES
LUCINAIDE SANTOS SAMPAIO
LUCINAIDE SANTOS SAMPAIO
LUCINAIDE SANTOS SAMPAIO

LUIS ANDRE DE MORAES LANZAC
LUIS ANDRE DE MORAES LANZAC
LUIS ANDRE DE MORAES LANZAC
LUIS RENATO LEITE DE CARVALHO
LUIZ CARLOS PEREIRA

LUIZ CARLOS PEREIRA

LUIZ CARLOS PEREIRA

LUIZ ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS
LUIZ ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS
LUIZ ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS
LUIZ ROBERTO NEVES DE OLIVEIRA
LUIZ ROBERTO NEVES DE OLIVEIRA
LUIZ ROBERTO NEVES DE OLIVEIRA
MAGNO SANTOS ANDRADE

MANOEL PORTO LIMA

MANUEL MORGADE CORTIZO
MARCELO ENRIQUE DE JESUS REIS
MARCO ANTONIO SILVA PINTO
MARGARIDA MARIA ALVES SANTOS
MARIA ANTONIA V. B. ARGOLO
MARIA CARMEM DA SILVA LESSA
MARIA DA C A MACHADO

MARIA DA C F DOS SANTOS

MARIA DO C SANTOS

MARIA FERREYRAS ROSSI

MARIA GRACIENE LIRIO MOREIRA
MARIA GRACIENE LIRIO MOREIRA
MARIA JOSE DA SILVA
MARIA L D C MUNIZ
MARIA L D C MUNIZ
MARIA L O DE LIMA

MARIA L R DO NASCIMENTO

MARIA LUIZA DIAS C. MUNIZ

MARIA M P SANTOS

MARIA ROSANGELA DA SILVA REIS
MARIA TERESA DE O. VICENTE DIDIER
MARIO CESAR DA SILVA FONTES
MARLEN COELHO DE SA

MILTOM MOREIRA

MOISES MIRANDA MAGALHAES
MONICA PRATA C. DA ROCHA
NARCISO RIBEIRO DA LUZ FILHO
NATANAEL TENORIO DOS SANTOS
NEIDE M DOS SANTOS

NELSON SILVA COSTA E ESPOSA
NEUZA M S BARBOSA

4512962005
437318/2005
437318/2005
437318/2005
452994/2005
452994/2005
452994/2005
460016,/2005
442300/2005
442300/2005
442300/2005

21395/2006

21395/2006

21395/2006
434898/2005
4348982005
434898/2005
445960/2005
424903 /2005
428752/2005
426794/2005
449451 /2005
432084/2005
431578/2005
431536/2005
464737 /2005
431987/2005
462633 /2005
427809/2005
426987 /2005
428990/2005
437419/2005
453851/2005
4538552005
427512,/2005
431902/2005
453844/2005
430707 /2005
444699/2005
444737 /2005
458513 /2005
461335/2005
4622762005
451415/2005
455578 /2005
439919/2005
431145/2005
438862/2005
447248/2005
459778 /2005
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NEYDE MARIA DA SILVA BENITEZ

NEYDE MARIA DA SILVA BENITEZ
ORLANDO TAVARES DE SOUZA
QUINTILIANO M DA SILVA

RAULENE SAMPAIO ALMEIDA

RITA A NICODEMOS

ROBERTO GANEM PITANGUEIRA

ROMAN DABROWISKI E ESPOSA

ROQUE WILSON DOS SANTOS

ROSA TERESA M. BASTOS

SAMPAIO DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA
SANDOVAL CAMPOS FREITAS

SEGINOB SERVICO DE GINECOLOGIA E OBSTETRICIA LTDA
SILVIO ] M DE SOUZA

SNDOVALB FRANKLIN

SOEDIMA LEAL DE ARAU]JO

SONIA DE M MOREIRA

STILO CONSTRUTORA E IMOBILIARIO LTDA
SUELY FERNANDES DA SILVA

SYLVIA DE AZEVEDO RABELLO LEITE
SYLVIO JOSE ALFREDI DE MATOS

TANIA M R AMAD

TANIA S B ALVES

TELMA L L DE BRITO

ULISSES C DE MORAIS

Salvador, 24 de agosto de 2006,

Rodolpho Telles de Carvalho
Coordenador de Fiscalizagdao — CF1/ SEFAZ

446266/2005
446266/2005
4484962005
434572/2005
444566,/2005
446834/2005
427047 /2005
436731/2005
431752/2005
441729/2005
4579922005
462500/2005

18072,/2006
463114/2005
456293 /2006
458285/2005
4484052005
462769/2005
434824/2005
447329/2005
433320/2005
429879/2005
433701/2005
4482462005
449677 /2005



