

EDITAL

A COORDENADORIA DE FISCALIZAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, em cumprimento ao disposto no Artigo 43, Inciso III da Lei nº 4.279/90, alterada pela Lei nº 6.321/03, comunica aos contribuintes abaixo, o indeferimento dos processos de solicitação de reconhecimento de PRESCRIÇÃO, ao tempo em que os convida a comparecer ao Posto Central de Atendimento, situado na Rua do Tesouro, 25, térreo, para a inclusão de valores nos parcelamentos efetuados através do Programa REFIS, no prazo de 10 (dez) dias a contar da data desta publicação. Decorrido o prazo acima sem o comparecimento, terá este contribuinte o processo arquivado, com a perda do benefício.

REQUERENTE	PROCESSO
AGENOR MARCOS CORREA DOS SANTOS	447227/2005
ALAIRA MARIA CORDEIRO FLORENTINO	442672/2005
ALCINEIA DE ARAUJO SOUZA	6608/2006
ALTAMIRA ZORAIDE CORREIA FERREIRA	446415/2005
ANDER LUIS VITAL GOES	440609/2005
ANDERSON GUIMARAES TEIXEIRA DA SILVA	436601/2005
ANGELA MARIA SOUZA DE JESUS	425235/2005
ANISIO LAZARO BARRETO DE JESUS	425154/2005
ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA MACHADO	445802/2005
ANTONIO CARLOS PAIXAO	449051/2005
ARLINDO LESSA CARNEIRO	461088/2005
AUGUSTO SHIGUEO ISEJIMA	439300/2005
AUGUSTO VICTORIANO X DA SILVEIRA	452187/2005
AURELINO JOSE DOS SANTOS	440589/2005
AUTO POSTO REIS LTDA	447962/2005
CARVALHO ALMEIDA EMPREENDIMENTOS LTD	429770/2005
CARVALHO ALMEIDA EMPREENDIMENTOS LTD	429770/2005
CARVALHO ALMEIDA EMPREENDIMENTOS LTD	429770/2005
CASSIO LUIZ ELSUFFI DA SILVA	436965/2005
CELIA MARIA LEIRO PINTO	426070/2005
CELIA MARIA LEIRO PINTO	426073/2005
CELIA MARIA LEIRO PINTO	426070/2005
CELIA MARIA LEIRO PINTO	426073/2005
CELIA MARIA LEIRO PINTO	426070/2005
CELIA MARIA LEIRO PINTO	426073/2005
CÉLIA MARIA SOUZA FERREIRA	461070/2005
CESAR REIS PRINCIPE COSTA	431134/2005
CESAR REIS PRINCIPE COSTA	431134/2005
CESAR REIS PRINCIPE COSTA	431134/2005
CLEIDE BARRETO DA SILVA	444477/2005
CLEIDE BARRETO DA SILVA	444477/2005
CLEIDE BARRETO DA SILVA	444477/2005
CLERALDO ANDRADE	437422/2005
CLERALDO ANDRADE	437422/2005
CLERALDO ANDRADE	437422/2005
CONCENTRA IND. E COM. LTDA	449363/2005
DAISY SPINOLA COSTA CARVALHO SILVA	422959/2005

DALVA Z B SACRAMENTO	443941/2005
DANIEL MIRANDA DE OLIVEIRA	454971/2005
DEIL-DIELSON EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA.	438047/2005
DELFINA VIANA MENDES	471759/2006
DENISE PITAGORAS MELO DE FREITAS	449203/2005
DEUSEMAR DANTAS GUIMARÃES	445881/2005
DILSON JATAHY FONSECA JUNIOR	437430/2005
DILSON JATAHY FONSECA JUNIOR	437433/2005
DJALMA OLIVEIRA DE CARVALHO	450606/2005
DJALMA SOUZA OLIVEIRA	429430/2005
DJALMA SOUZA OLIVEIRA	459952/2005
DJALMA SOUZA OLIVEIRA	459952/2005
EDNALVA LIMA VIANA	10722/2006
EDNICE FREITAS DOS SANTOS	13670/2006
EDNILCE PINTO FERREIRA	460599/2005
EDSON CABRAL RIBEIRO	463057/2005
EDSON CABRAL RIBEIRO	463052/2005
EDSON LUIS FARIAS DE MELO	441923/2005
EDSON RICARDO DOS SANTOS	458971/2005
EDUARDO PIRAJÁ RIBEIRO	458248/2005
ELIANA FRANÇA VERSULOTTI	457048/2005
ELIANE MARIA ALVES DE SOUZA	472962/2005
ELIETE DE SANTANA SANTOS	459807/2005
ELISA MARIA SANTOS OLIVEIRA	429196/2005
EMS SERV TÉC COMER REPRES LTDA	458536/2005
EUNICE L LIRIO MOREIRA	426994/2005
EVANDRO R DA S OLIVEIRA	442451/2005
FERNANDO ANTONIO NASCIMENTO	427367/2005
GENESIO SOUZA DE ASSIS	433265/2005
GERALDINE SILVEIRA BARNES	452964/2005
GERALDO RIBEIRO KRUSCHEWSKY	426590/2005
GETULIO LUIZ LOPES DE MORAIS	438409/2005
GILBERTO DE ARAUJO LIMA	427139/2005
GILBERTO FERREIRA BORGES	459603/2005
GILBERTO GENTIL	456012/2005
GILDASIO ALVES NEVES	424960/2005
GISNANDO ANTONIO R. PIMENTEL	446216/2005
GLICERIA BISPO SOUZA	433680/2005
GLICERIA BISPO SOUZA	433687/2005
GUILHERME G. DE OLIVEIRA PINTO	429014/2005
HAILTON MENEZES DORIA	438297/2005
HELENA DE O COSTA	468206/2006
HOSMELIA SANTOS VIEIRA LIMA	431499/2005
IARA MARIA AMORIM REZENDE	440736/2005
IARA MARIA GUEDES LISBOA COUTINHO	427185/2005
IRINALDO ROQUE DA SILVA	458308/2005
IRINALDO ROQUE DA SILVA	458301/2005
ITAMAR COSTA KALIL	1021/2006
IVETE SÃO PEDRO SILVA	451445/2005

JANIRA SANTANA DOS SANTOS	440308/2005
JERUSA DE BRITO DIAS	444312/2005
JERUSA DE BRITO DIAS	444312/2005
JERUSA DE BRITO DIAS	444312/2005
JOÃO BATISTA DE O FLOQUET	450806/2005
JOÃO CRISOSTOMO ROSA	447027/2005
JOÃO ROSASA SOUZA	26346/2006
JOSE ALBERTO DE CERQUEIRA	446.128/2005
JOSÉ ANGELO FERREIRA	431244/2005
JOSÉ AQUINO MUSTAFÁ TANAJURA	445134/2005
JOSE ASSIS MELO DO CARMO	451565/2005
JOSE CARLOS FELIX SANTANA	449421/2005
JOSE FERREIRA BITENCOURT	453221/2005
JOSE JORGE COSTA	449789/2005
JOSÉ L F DE SOUSA	429096/2005
JOSE MARCOS ASSIS DA SILVA	431715/2005
JOSE MARCOS ASSIS DA SILVA	431715/2005
JOSE MARCOS ASSIS DA SILVA	431715/2005
JOSE PAES LANDIM	424850/2005
JOSE VICENTE GOMES	428028/2005
JOSÉ XAVIER MENDES	440592/2005
JOSIMARY HIGINO BARRETO	452731/2005
JURACY DE MAGALHAES FERREIRA	463326/2005
JUSTAR COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA	439922/2005
JUVENZIRA CALDAS LEAL NEVES	462506/2005
KAUFMANN C IND. E COM LTDA	458413/2005
LAURA CRISTINA GALINEU	464202/2005
LAURA CRISTINA GALINEU	464202/2005
LAURA CRISTINA GALINEU	464202/2005
LEA MARIA DE SOUZA RIBEIRO	451267/2005
LEA MARIA DE SOUZA RIBEIRO	451267/2005
LEA MARIA DE SOUZA RIBEIRO	451267/2005
LEILA ANDRADE RODRIGUES	450477/2005
LEILA ANDRADE RODRIGUES	450477/2005
LEILA ANDRADE RODRIGUES	450477/2005
LINALDO DE CASTRO OLIVEIRA	456757/2005
LINALDO DE CASTRO OLIVEIRA	456757/2005
LINALDO DE CASTRO OLIVEIRA	456757/2005
LINVALDO SOARES	426369/2005
LINVALDO SOARES	426369/2005
LINVALDO SOARES	426369/2005
LIVIA CARVALHO NUNES	431604/2005
LIVIA CARVALHO NUNES	431604/2005
LIVIA CARVALHO NUNES	431604/2005
LOCADORA BONFIM TRANSPORTES ROD LTDA	446965/2005
LOCADORA BONFIM TRANSPORTES ROD LTDA	446965/2005
LOCADORA BONFIM TRANSPORTES ROD LTDA	446965/2005
LOCALINE TRANSPOR. E TURISMO LTDA	459845/2005

LUCILA BORGES	451296/2005
LUCINAIDE SANTOS SAMPAIO	437318/2005
LUCINAIDE SANTOS SAMPAIO	437318/2005
LUCINAIDE SANTOS SAMPAIO	437318/2005
LUIS ANDRE DE MORAES LANZAC	452994/2005
LUIS ANDRE DE MORAES LANZAC	452994/2005
LUIS ANDRE DE MORAES LANZAC	452994/2005
LUIS RENATO LEITE DE CARVALHO	460016/2005
LUIZ CARLOS PEREIRA	442300/2005
LUIZ CARLOS PEREIRA	442300/2005
LUIZ CARLOS PEREIRA	442300/2005
LUIZ ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS	21395/2006
LUIZ ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS	21395/2006
LUIZ ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS	21395/2006
LUIZ ROBERTO NEVES DE OLIVEIRA	434898/2005
LUIZ ROBERTO NEVES DE OLIVEIRA	434898/2005
LUIZ ROBERTO NEVES DE OLIVEIRA	434898/2005
MAGNO SANTOS ANDRADE	445960/2005
MANOEL PORTO LIMA	424903/2005
MANUEL MORGADE CORTIZO	428752/2005
MARCELO ENRIQUE DE JESUS REIS	426794/2005
MARCO ANTONIO SILVA PINTO	449451/2005
MARGARIDA MARIA ALVES SANTOS	432084/2005
MARIA ANTONIA V. B. ARGOLLO	431578/2005
MARIA CARMEM DA SILVA LESSA	431536/2005
MARIA DA C A MACHADO	464737/2005
MARIA DA C F DOS SANTOS	431987/2005
MARIA DO C SANTOS	462633/2005
MARIA FERREYRAS ROSSI	427809/2005
MARIA GRACIENE LIRIO MOREIRA	426987/2005
MARIA GRACIENE LIRIO MOREIRA	428990/2005
MARIA JOSE DA SILVA	437419/2005
MARIA L D C MUNIZ	453851/2005
MARIA L D C MUNIZ	453855/2005
MARIA L O DE LIMA	427512/2005
MARIA L R DO NASCIMENTO	431902/2005
MARIA LUIZA DIAS C. MUNIZ	453844/2005
MARIA M P SANTOS	430707/2005
MARIA ROSANGELA DA SILVA REIS	444699/2005
MARIA TERESA DE O. VICENTE DIDIER	444737/2005
MARIO CESAR DA SILVA FONTES	458513/2005
MARLEN COELHO DE SÁ	461335/2005
MILTON MOREIRA	462276/2005
MOISES MIRANDA MAGALHAES	451415/2005
MONICA PRATA C. DA ROCHA	455578/2005
NARCISO RIBEIRO DA LUZ FILHO	439919/2005
NATANAEL TENORIO DOS SANTOS	431145/2005
NEIDE M DOS SANTOS	438862/2005
NELSON SILVA COSTA E ESPOSA	447248/2005
NEUZA M S BARBOSA	459778/2005

NEYDE MARIA DA SILVA BENITEZ	446266/2005
NEYDE MARIA DA SILVA BENITEZ	446266/2005
ORLANDO TAVARES DE SOUZA	448496/2005
QUINTILIANO M DA SILVA	434572/2005
RAULENE SAMPAIO ALMEIDA	444566/2005
RITA A NICODEMOS	446834/2005
ROBERTO GANEM PITANGUEIRA	427047/2005
ROMAN DABROWISKI E ESPOSA	436731/2005
ROQUE WILSON DOS SANTOS	431752/2005
ROSA TERESA M. BASTOS	441729/2005
SAMPAIO DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA	457992/2005
SANDOVAL CAMPOS FREITAS	462500/2005
SEGINOB SERVIÇO DE GINECOLOGIA E OBSTETRICIA LTDA	18072/2006
SILVIO J M DE SOUZA	463114/2005
SNDOVALB FRANKLIN	456293/2006
SOEDIMA LEAL DE ARAUJO	458285/2005
SONIA DE M MOREIRA	448405/2005
STILO CONSTRUTORA E IMOBILIARIO LTDA	462769/2005
SUELY FERNANDES DA SILVA	434824/2005
SYLVIA DE AZEVEDO RABELLO LEITE	447329/2005
SYLVIO JOSE ALFREDI DE MATOS	433320/2005
TANIA M R AMAD	429879/2005
TANIA S B ALVES	433701/2005
TELMA L L DE BRITO	448246/2005
ULISSES C DE MORAIS	449677/2005

Salvador, 24 de agosto de 2006,

Rodolpho Telles de Carvalho
Coordenador de Fiscalização – CFI / SEFAZ